Fundator, ... Funda iam verberat amnem. ... Qui vlt de fonde pour combattre. ... Funda iam verberat amnem.

Fundator, ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem.

Fundator, ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem.

Fundator, ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem.

Fundator, ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem.

Fundator, ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem. ... Funda iam verberat amnem.

of ground, land. } *Plaut. in Capt. [sc. 2. a. 1.]* Quasi fundum vendam, meis me additam legibus. [*Plaut. Men. sc. 1. v. 4. 5.* Vxibunt ferui, fundi, ædes omnia. *Idem Pseud. sc. 2. a. 1.* Nisi ex fundis amicorum tuorum penus afferretur. *Plaut. Capt. sc. 2. a. 1.* Profundum, (id est ventrem insatiabilem, *Turæbus* :) vendis tu quidem, haud fundum mihi.] Fundi appellatio (*videtis Florentinus Iureconsultus*) omne ædificium, & omnis ager continetur : sed in vrbis, urbana ædificia, & ædes rustica, villa dicuntur. Locus vero sine ædificio in vrbe, area : rure autem, ager appellatur. Idemque ager cum ædificio, fundus dicitur.

¶ Accipitur etiam fundus per translationem pro cuiusvis negotij fundamento. *Plaut. in Trinummo.* Nunc mihi proprie conveniendus est, ut que cum eius filio egit, eirei fundus pater sit potior eo, hoc est fundamentum, autor & approbator. Sic populum fundum fieri, *testis Festus*, est populum eius rei quam alienat, fieri autorem. *Cicero pro Cornelio Balbo.* Quid enim dici potuit imperitius, quam fœderatos populos fieri fundos oportere? Nam id non magis proprium est fœderatorum, quam liberorum omnium. *Et paulo post.* Potuit magis funditus populus Gaditanus fieri si tum sit fundus, quum scita ac iulfa nostra sua sententia comprobaret. [*Gell. c. 13. lib. 16.* Quorum nunquam populus factus. *Idem cap. 8. lib. 19.* Fundus subscriptor que fieri]

¶ Fundum sterilem ne colas, *εὐχρη ἀγρὸν μὴ σπείρειν.* Refertur inter leges Platonicas. Hoc ænigmate lex apud Platonem verecunde dederet a venere mascula. Potest tamen ad alios usus accommodari. *Plaut. Amph. [Idem Pla. Afin. sc. 2. a. 5.]* Fundum alienam arat, incultum familiare deserit, (id est adulter est.) *Idem Curs. sc. 1. a. 1.* Dum ne per fundum septum facias semitam. (de venere prohibita: Mox enim sequitur, Abstineas nupta, vidua virgine, pueris, liberis.) [*Gell. c. 8. lib. 17. Metaph.* Fundus & fundamentum cœnæ.]